PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO PROCESSO Nº 21222.000069/2015-93

PRIMEIRO  TERMO  ADITIVO AO  CONTRATO  NO

01/2015  DE  CREDENCIAMENTO  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ASSISTÊNCIA
MÉDICA  E  HOSPITALAR  CELEBRADO  ENTRE  A
COMPANHIA  NACIONAL  DE  ABASTECIMENTO  –
CONAB E A UNIMED MACEIÓ

A COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO – CONAB, Empresa Pública
Federal inscrita no CNPJ nº. 26.461.699/0475-78, com matriz em Brasília – DF, no
SGAS 901, lote 69, por meio da Superintendência Regional  em Alagoas, situada
à Rua Senador Mendonça, nº 148, Centro, Edifício Walmap – Maceió/AL, neste
ato representada pelo seu Superintendente Regional Substituo,  Paulo Fabrício
Rodrigues da Silva, portador da Cédula de Identidade nº 99001213341 SSP/AL e
inscrito  no CPF sob  o  nº  050.831.984-60  e  pelo  seu Gerente  de  Finanças  e
Administração,  Railson  Silva  Oliveira,  portador  da  Cédula  de  Identidade  nº
2696711  SSP/PB  e  inscrito  no  CPF  sob  o  nº  411.473.321-34,  doravante
denominada CONTRATANTE, e a UNIMED MACEIÓ COOPERATIVA DE TRABALHO
MÉDICO,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  12.442.737/0001-43,  localizada  na  Av.
Fernandes Lima, 3113, Farol, Maceió/AL, neste ato representada por seu Diretor
Presidente  Daniel  de  Macedo  Veras,  doravante  denominada  CONTRATADA,
resolvem  firmar  o  presente  Adito  ao  contrato  no 01/2015,  celebrado  em
18/05/2015, regendo-se pelas cláusulas e condições adiante especificadas:

1.  CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1.  Constitui  objeto  do  presente  instrumento  a  Prorrogação  da  Vigência
Contratual por  trinta  dias,  compreendendo  o  período  de  18/05/2020  à
17/06/2020.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

2.1. Ratificam-se as demais cláusulas e condições Contratuais anteriormente
acordadas.

2.2. Revogam-se as disposições em contrário.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA

3.1. O presente aditamento passa a viger a partir de sua assinatura.

Maceió, 15 de maio de 2020.

Página 1 de 2

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO PROCESSO Nº 21222.000069/2015-93

Assinam pela Contratante:

Railson Silva Oliveira
Gerência Financeira e Administrativa

Gerente

Paulo Fabrício Rodrigues da Silva
Superintendência Regional de Alagoas

Superintendente Substituto

Assinam pela Contratada:

Ana Rosa Araújo Gonçalves
Cooperativa Unimed

Diretora de Desenvolvimento Médico Social e Comercial

Daniel de Macedo Veras
Cooperativa Unimed
Diretor Presidente

TESTEMUNHAS:

1)___________________________        CPF:___________________________

2)___________________________        CPF:___________________________

Página 2 de 2

	1. CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO
	1.1. Constitui objeto do presente instrumento a Prorrogação da Vigência Contratual por trinta dias, compreendendo o período de 18/05/2020 à 17/06/2020.

		2020-05-15T09:47:10-0300
	Brasil
	RAILSON SILVA OLIVEIRA
	Assinador Serpro

		2020-05-15T09:48:54-0300
	Brasil
	PAULO FABRICIO RODRIGUES DA SILVA
	Assinador Serpro